
VVV Cup 

Mustasaari, Botniahalli, 09/11/2024

Luokka

GR 11
Ottelujärjestäjä Mika Koivulahti Painoluokka

49kg
TURNAUSPÖYTÄKIRJA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Caspher Hägglund Kokkolan Kipinä
0:59

02

0:40

03 Lep
 0  0  0  0  0 3

2 Miko Seppänen Haukiputaan Heitto
SV 4:0

51 Lep

SV 14:4

53
 2  10  2  0  18 1

3 Oliver Isokorpi Porin Paini-Miehet
Lep

SV 8:0

51

3:00

02
 1  5  1  0  12 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssin haltija:  / Koivulahti Mika
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